יגור סלסרנקו
2. פבל גרבניק
05 ינואר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה מר דרור מימון

הנאשם 1 וב"כ עו"ד קינן אורי

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין - נאשם 1

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר, בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש - לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), ותקיפה סתם - לפי סעיף 379 לחוק העונשין.

להלן תמצית עובדות כתב האישום המתוקן:

בתאריך 27.6.2009, סמוך לשעה 03:00, בטיילת בת, טיילו המתלוננים 1 ו-2, יחד עם אחרת. הנאשם ואחר שהיה עימו, ראו את המתלוננים 1 ו-2, וניגשו אליהם.

עמוד 1

ג. 200 שעות של"צ עד ליום 1.1.15. השל"צ יבוצע במסגרת מתנ"ס "בית לברון" באשדוד. שרות המבחן יפקח על ביצוע השל"צ, ויגיש דיווח לבית המשפט בהתאם.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק גזר הדין לשרות המבחן באשדוד.

ניתן והודע היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 7

החלטה - נאשם 1

לבקשת ב"כ המאשימה, ולצורך שקילת הגשת ערעור, אני מעכבת ביצוע שעות של"צ למשך 30 ימים.

ככל שיוגש ערעור המאשימה תודיע על כך לשירות המבחן. ככל שיוחלט שלא להגיש ערעור, גם אז מאשימה תודיע לשירות המבחן וכן יוארך המועד להשלמת ביצוע השל"צ עד ליום 1.2.15.

ככל שהופקדו כספים בתיק המעצר על ידי הנאשם, הם יקוזזו לטובת הפיצוי שנפסק למתלונן 2 והיתרה תוחזר למפקיד. אם הכספים לא הופקדו על ידי הנאשם הם יוחזרו למפקיד.

הנאשם מתבקש לפנות למזכירות בית המשפט ולקבל שוברים לתשלום הקנס.

ניתן צו להשמדת הטלפונים הניידים.

מזכירות בית המשפט תשלח עותק ההחלטה לשירות המבחן באשדוד.

ניתנה והודעה היום ד' שבט תשע"ד, 05/01/2014 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נוה, שופטת